
Gimnazjalny futsal

Po raz pierwszy w tym roku szkolnym przeniesiono rozgrywki w piłkę nożną z boiska(na otwartej przestrzeni) na 
salę sportową. Jako członek Komisji ds. Piłki nożnej przy Podlaskim Wojewódzkim Szkolnym Związku Sportowym, 
również głosowałem za tą zmianą. Braliśmy pod uwagę wszystkie aspekty i w zdecydowanej większości 
podjęliśmy taką decyzję ze względu na: zmniejszającą się ilość uczniów w szkołach; kluby niechętnie 
udostępniały boiska ze względu na dużą eksploatację; mecze w warunkach jesiennych narażały uczniów na 
kontuzje i przeziębienia; jest to etap przygotowawczy do tego typu rozgrywek, jakie już funkcjonują w szkołach 
ponadgimnazjalnych.

Pierwszy tego typu turniej inauguracyjny z udziałem szkół gimnazjalnych z powiatu hajnowskiego odbył się 5 
listopada 2010 roku w ZS nr 3 w Hajnówce. Jest to jedyna sala w naszym powiecie, która spełnia wymogi do 
rozgrywania tego typu zawodów.

W turnieju uczestniczyło 9 drużyn(około 100 uczniów). Zespoły w pierwszy etapie rozgrywali swoje spotkania w 
trzech grupach po trzy zespoły – systemem ,,każdy z każdym”. Do drugiego etapu awansowały po dwie drużyny 
z grupy – system pucharowy. W finale spotkało się trzy drużyny, które również zagrały między sobą  systemem 
,,każdy z każdym”.

Ogółem rozegrano 15 spotkań.  Mecze sędziowali: Ilona Charkiewicz Waśko i Janusz Ludwiczak.

KOŃCOWA KLASYFIKACJA SZKÓŁ

I miejsce – PG 1 HAJNÓWKA – awans do półfinałów Grupy Południowej
II miejsce – PG NAREW
III miejsce – PG 3 HAJNÓWKA
IV - VI miejsca – PG 2 HAJNÓWKA
                           - PG DNJB HAJNÓWKA
                           - PG NAREWKA
VII-IX miejsca – PG DUBICZE C.
                           - PG CZEREMCHA
                           - PG DUBINY

Najlepsi zawodnicy drużyn finałowych:

KLIMCZAK Marek (PG 1 Hajnówka)
GRYNIEWICKI Mateusz (PG Narew)
OKUNIEWSKI Dawid (PG 3 Hajnówka)
Najlepszy bramkarz turnieju – JURCZUK Daniel (PG 2 Hajnówka)

Najlepsze drużyny ( za miejsca I-III) i w/w zawodnicy, otrzymali pamiątkowe statuetki, ufundowane przez 
Starostwo Powiatowe w Hajnówce.

Mistrzostwa Grupy Południowej z udziałem PG 1 Hajnówka i mistrza powiatu białostockiego, wicemistrza powiatu 
siemiatyckiego i mistrza powiatu monieckiego odbędą się dnia 19 listopada 2010 r. o godz.1000 u mistrza 
powiatu białostockiego – życzę dalszych sukcesów.

Organizator tj. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Hajnówce dziękuje Dyrekcji i nauczycielom ZS nr 3 
udostępnienie sali i pomoc w organizacji zawodów.
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Przewodniczący Powiatowego SZS
mgr Janusz Ludwiczak


